ORIGINALE

OSPEDALE VERNETTI

10080 L O C AN A (Torino)
Tel. 0124/83108 Fax 0124/839213

VERBALE DI DELIBERAZIONE

IN. 6 del 18.04.2015]

OGGETTO: REVOCA DELIBERAZIONE N. 4 DEL 28.02.2015 AD OGGETTO “DIRETTORE
DELL’IPAB OSPEDALE VERNETTI. DETERMINAZIONI™.

L’anno duemilaquindici addi diciotto del mese di aprile alle ore 11,00 nella solita sala delle
adunanze si € riunito il Consiglio di Amministrazione, nominato con decreto/provvedimento
n. 6/2014 del 24.09.2014 del Sindaco di LOCANA, nelle persone dei Sig.:

Presente/Assente
SI/NO
- ARDISSONE dott. Lorenzo Presidente )i
- GIACOBINA Sergio Componente >_(
- DATTRINO Dario Componente >_(
- TOMASI BARISSO Liliana Componente }_(
- VALLINO Nadia Componente ’_(

con la partecipazione del Segretario ARALDI Carlo.
Il Presidente, riconosciuta legale I’adunanza,dichiara aperta la seduta.




IL. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 4 del 28.02.2015 mediante la quale si
provvedeva ad aumentare le ore medie di presenza in struttura del Direttore, Sig. Edoardo Gaetano,
da 18 a 25 ore settimanali a decorrere dal 01.03.2015 con conseguente proporzionale aumento del
compenso spettante;

Dato atto che per mero errore materiale relativo al lordo costo busta e al lordo costo azienda
sono stati riportati nell’atto importi non corretti;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla revoca della deliberazione in parola rimandando a
successivo atto le necessarie determinazioni in merito;

Visto il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 in ordine
alla regolarita tecnica dal Segretario;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese:
DELIBERA

1) di revocare, per le ragioni e le giustificazioni esposte in premessa, la propria precedente

deliberazione n. 4 del 28.02.2015 dando atto che con successivo atto verranno adottate le

necessarie determinazioni in merito al compenso da erogare al Direttore della struttura;
2) di dare mandato all’Ufficio Amministrativo di adottare gli atti conseguenti.

dokk  kkk okkk

Successivamente, ad unanimita di voti espressi in forma palese:

delibera altresi

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.



I IDEN/

IL SE IARIO

PARERI DI REGOLARITA® TECNICA E CONTABILE(Art. 49 del T.U.E.L. n.. 267 del
18.8.200)

: - . OOT . . .
Visto: per regolarita tecnica /,} . ¢ Visto: per regoharita contabile
A 0.'
IL SE TARIO l—/- C""f:ﬁ‘ P IL SEGRETARIO
RAN S Z

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata ON — LINE sul sito dell’Ipab Ospedale
Vernetti ai sensi dell’art.

124 del T.U.E.Iy, 267 del 18.8.2000 per gg. 15 decorrenti
dalﬁ‘tﬁ)é.ZO/l_ﬁ 30013

IL SE TARIO

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

Divenuta esecutiva in data

Per la scadenza del termine dalla pubblicazione ON-LINE sul sito dell’Ipab Ospedale Vernetti ai
sensi della Legge Costituzionale n. 3 del 18@9@9@\
PO

O\ IL SEGRETARIO
-

o

S




